Jaarrekening 2023

stichting
)
K <K
B xind Cultuur en Kun SO Y

bijdrage scholen 2023

subsidie gemeente 2022 + 2023

subsidie verschillende fondsen

CMK 2021 + 2022

CMK begeleidingsbijdrage + vastekostenbijdrage

saldo rekening NL53RABO 0116333529 op 01-01-2023
saldo rekening NL27RABO 1097429148 op 01-01-2023
rente

abonnementen (Laat maar Leren en 123Zing)
cultureel erfgoed

cultuurmenu 22-23 en 23-24

lesmateriaal (schaduwdozen)

Bankkosten

vergaderkosten

kosten KiCK

kosten CMK 3

CMK3 vaste kosten

totaal uitgaven
positief resultaat

totaal

opmerkingen:

In positief resultaat is opgenomen € 58,328,43 aan CMK3 gelden

01-01-2023 t/m 31-12-2023

inkomsten uitgaven

€ 17.494,42

€ 35.688,00

€ 100,00

€ 36.792,00

€ 11.800,00

€ 83.364,32

€ 20.003,90

€ 6,08
€ 9.599,42
€ 8.093,56
€ 29.946,45
€ 1.760,00
€ 309,69
€ 684,00
€ 2.574,05
€ 40.301,06
€ 493,60
€ 93.761,83
€ 111.486,89

€ 205.248,72 € 205.248,72

Door verandering van de teldatum van 01-10 naar 01-02 is de schoolbijdrage in 2023 alleen voor de maander
augustus t/m december gefactureerd. Medio maart wordt de schoolbijdrage voor 2024 bij de scholen in

rekening gebracht

voor akkoord bevonden dd.
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